



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2014 г. № 265

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 354 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства (2014-2020 годы)» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.04.2014 № 84, от 25.06.2014 № 171)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 354 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства (2014-2020 годы)» следующие изменения:

1) строку «Целевые индикаторы» паспорта государственной программы после абзаца двадцать шестого дополнить абзацем следующего содержания:

«количество видов изготовленных информационных материалов по популяризации получения государственных и муниципальных услуг в электронном виде, в том числе опубликованных региональными периодическими печатными изданиями или размещенных на интернет-ресурсах;»;

2) в таблице приложения № 1 к государственной программе:

- в пункте 1:

в графе 6 цифры «286700», «284917,5», «1782,5», «39565», «37782,5», «1782,5» заменить соответственно цифрами «284036,8», «283691,8», «345», «36901,8», «36556,8», «345»;

в графе 7 цифры «3565», «1782,5», «1782,5», «3565», «1782,5», «1782,5» заменить соответственно цифрами «901,8», «556,8», «345», «901,8», «556,8», «345»;

- в пункте 2:

в графе 6 цифры «279442,0652», «270224,5652», «9217,5», «117797,6222», «108580,1222», «9217,5», «20000», «3900», «3740», «4000»



заменить соответственно цифрами «281203,2652», «270548,2652», «10655», «120460,8222», «109805,8222», «10655», «19975», «3899», «3840», «2524»;

в графе 7 цифры «31767,3036», «22549,8036», «9217,5», «18514,8606», «9297,3606», «9217,5», «2500», «540», «500», «4000» заменить соответственно цифрами «33528,5036», «22873,5036», «10655», «21178,0606», «10523,0606», «10655», «2475», «539», «600», «2524»;

дополнить подпунктом 2.21 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
«2.21	Разработка, приобретение, изготовление печатной, полиграфической, видео-, аудио- и мультимедийной продукции по популяризации получения государственных и муниципальных услуг в электронном виде	Минпром Рязанской области	Минпром Рязанской области	областной бюджет	500	500	0	0	0	0	0	0»	

- в пункте 3:

- в графе 6 цифры «391516,3248», «391516,3248», «250093,5108», «79395,814» заменить соответственно цифрами «392418,3248», «392418,3248», «251588,5108», «78802,814»;

- в графе 7 цифры «20454,3864», «20454,3864», «15322,4484», «5131,938» заменить соответственно цифрами «21356,3864», «21356,3864», «16817,4484», «4538,938»;

3) в таблице приложения № 2 к государственной программе:

- дополнить новым пунктом 27 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
«27.	Количество видов изготовленных информационных материалов по популяризации получения государственных и муниципальных услуг в электронном виде, в том числе опубликованных региональными периодическими печатными изданиями или размещенных на интернет-ресурсах	Минпром Рязанской области	ед.	0	не менее 9	0	0	0	0	0	0»

- пункты 27-34 считать соответственно пунктами 28-35.

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев